
   

Den norske kirke   

 TVEIT MENIGHETSRÅD  

   

Til menighetsrådets medlemmer og stab.  

Menighetsrådsmøte nr.8 ble holdt tirsdag 23.11.21 kl.19,30 på menighetshuset.  

Til stede: Torgny Bøhn, Gunn Bjerke, Gyrd Kjevik, Hans B. Andreassen, Marianne Gabrielsen, 

Eva Ryen, Knut Anders Borgen, Rita Solum, Jens Olai Justvik, Ellen Najmy Mørch 

Forfall:   Kari Britt Nyhus 

 

Rita Solum leste bønnen av Frans av Assisi som en åpning. 

Sak 19.21         Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige møte.    

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.    

Vedtak: Protokoll fra møte 28.09.21 ble godkjent.  

 

Sak 20.21 Tilbakemelding på Ny kirkelig organisering. 

MR skal gi sin tilbakemelding på spørsmål angående ny kirkelig organisering 

og ledelse. MR leder legger frem det som AU har som forslag.  

 

Vedtak: Daglig leder sender MR sine hørings svar på Ny kirkelig 

organisering. 

 

Sak 21.21 AU og MR møter for våren. Daglig leder har satt opp forslag til AU og MR 

møter for våren 2022. 

Dato for AU og MR våren 2022 

Hva      

AU 11.01 09.02 15.03 19.04 24.05 

MR 25.01 01.03 29.03 03.05 07.06 
 

Vedtak: MR vedtar foreståtte datoer for AU og MR våren 2022 (med 

forandring for AU i februar.) 

 



 

Informasjon. 

* I forbindelse med ekstra støtte i forhold til Korona underskudd av inntekter 

og ekstra utgifter, kunne vi søke FR om midler. Det var 400.000kr. som skulle 

fordeles på menighetene som sendte inn søknad. Undertegnede satt opp et 

regnestykke på 122.500kr. og søkte om det. Vi fikk 28.111kr. 

*Hva skjer med Menighetsbladet videre?                                                               

Det er usikkert om Hånes finner representanter.Tveit  MR prøve å tenke ut 

ny(e) kandidat(er) for Tveit også. Øyvind Brennsæter ønsker trekke seg ut. 

*Som en hyggelig samling for MR og stab, tenker vi ev. en samling på Boen 

gård mot sommeren.  

 

Eventuelt: 

*MR har tidligere vedtatt å utvide første Supertorsdag på nyåret og etter 

sommerferien til å være litt mer enn vanlig Supertorsdag. Komitéen for 

Supertorsdag skal ha planleggingsmøte i januar, og tar dette med i 

planleggingen. 

*Ny søknad om midler til OVF for å kunne frikjøpe trosopplærer i noen % 

sendes innen 3.des. J.O og E.N ansvarlige. Det må også sendes tilbakemelding 

på hvordan de midlene vi har fått er brukt. 

*Det er også søkt FR om 40.000kr i tapt offerinntekt i pandemi-tiden. (35 

dåpsgudstjenester utenom vanlig gudstjeneste, der vi ikke har hatt offer) 

*Den store Tveit dagen for hele Tveit bygda. 12. Juni. Foreninger og lag,    

 kirken ++ jobber sammen om denne dagen. Jens Olai er rep. fra oss.                                                         

*Actiondag lørdag 11.juni (Torgny++) Lions lager fest for ungdommen på 

kvelden.          

*MR ønsker en redegjørelse fra Husstyret på hvordan saken ligger i forhold til 

       utbyggingen. Daglig leder sender brev. 

 

 

 


